Wu/x,~ h 	-
attal LL Gamara Municipal de Ibitinga

II III
Protocolo Geral n° 1854/2019

Data: 02 05 2019 Horário: 17:40
Legislativo - REQ 341/2019

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE O PROJETO CRESCER.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatários: Prefeitura Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes e Secretária
Municipal do Desenvolvimento Social — Renata Gisele de Oliveira Jacob.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado aos destinatários para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue.

- A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
DESENVOLVE ALGUM TRABALHO JUNTO AO PROJETO CRESCER?

- EM CASO AFIRMATIVO citar o projeto?

- EM CASO NEGATIVO, EXISTE A POSSIBILIDADE DE REALIZAR
PARCERIA COM O PROJETO CRESCER?

Considerando que referido projeto atende dezenas de crianças, sendo importante
complemento na educação, proporcionando aprendizagem de qualidade em vários segmentos
educativos, voltados ao desenvolvimento das crianças, é que desejo informações a respeito.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 30 de abril de 2019.

(i(

José 	ri  icIo da Rocha
r ad0— PSB

e ente

Ao Egrégio Plenário da 	 \,
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

ra Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1